
 

 
УКРАЇНА 

ХОТИНСЬКА МІСЬКА РАДА VIII СКЛИКАННЯ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 
 

 РІШЕННЯ № 474/38 

12 травня   2023         м. Хотин 

    
Про затвердження кошторисних 

норм експлуатації механізмів 

(бензоінструменту) 
         

 З метою визначення норм списання паливо – мастильних матеріалів для 
ручного бензоінструмента, що знаходиться на балансі Хотинської міської ради, 
враховуючи Закон України «Про бухгалтерський облік та фінансову звітність в 
Україні», згідно визначених частиною ІІ ДСТУ Б.Д. 2.7 -1:2012. «Ресурсних 
кошторисних норм експлуатації будівельних машин та механізмів», прийнятих 
наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово – 

комунального  України від 28.12.2012р. № 668,  
 Керуючись пунктом 4, частини а), статті 28 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні» , виконавчий комітет Хотинської міської ради 

 

 ВИРІШИВ:   
 

1. Затвердити норми витрат  паливо - мастильних матеріалів під час 
застосування ручних робочих механізмів (бензоінструменту). (додається) 
2. Відділу бухгалтерського обліку та звітності Хотинської міської ради списання 
витрат паливо – мастильних матеріалів здійснювати відповідно до встановлених  
норм.  
3. Контроль за виконанням цього рішення  покласти  на начальника відділу 
житлово – комунального господарства, інфраструктури та енергоефективності 
Хотинської міської ради  Віктора СОКОЛЮКА.  

 

 

 

Перший заступник  
Хотинського міського голови     Данило БІЛЕЦЬКИЙ 

 



Додаток № 1 

до рішення виконкому 

від 12 травня 2023р. №474/38 

 

 

 

Норми витрат паливо – мастильних матеріалів 

на бензоніструменти, що знаходяться на балансі Хотинської міської ради 

 з розрахунку літрів за годину: 
 

 

- мотокоса   Revolt - 2,0 л/год 

- мотокоса   Vitals  - 2,0 л/год 

 

 

- Встановити норми використання масла для бензинової суміші – на 100 

літрів бензину - 3 літри масла (оливи) 
 


